
TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

95,3 km 40,592 kmh

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

79 LE FALHER Erwan SOJ10015362659 Sen 2 20 521 FRA

7 NAVARRO Corentin ENG10014161374 Sen 2 20 522 FRA

26 MAYER Alexandre MCB10010844378 Sen Oi 2 20 523 MRI

6 SOUTON Julien ENG10014780558 Sen 2 20 524 FRA

76 CHEVALIER Benoit SOJ10025748127 Sen 2 20 525 FRA

27 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB10015269194 Sen Oi 2 20 526 MRI

46 RIVIERE Paul VCO10025963648 Sen Oi 2 20 527 FRA

73 CAILLIAU Taïno CSC10073668147 Esp 2 20 528 FRA

67 HORNY Sloan HDV10067249070 Esp 2 20 529 FRA

36 ELMA Sébastien PVA10025708216 Sen Oi 2 20 5210 FRA

66 CLAVIER Kendric HDV10027717732 Sen 2 20 5211 FRA

21 BOURDON Cyril VSD10025520579 Sen Oi 2 20 5212 FRA

51 CHASSAGNE Thomas PRA10014768232 Sen 2 20 5213 FRA

65 RETALLACK Jordan SCH10116935504 Sen 2 20 5214 GBR

14 CARLET Pierre UBE10027275673 Sen 2 20 5215 FRA

16 CHANE FOC Julien SL110011081020 Sen 2 20 5216 FRA

44 MOLLE Nathan OTA10067438525 Esp 2 20 5217 FRA

12 BRISMONTIER Nicolas UBE10025848056 Sen 2 20 5218 FRA

86 MARCOUX Rémi THI10015684981 Sen 2 20 5219 FRA

92 BARRET Jeremy ANG10014318796 Sen 2 20 5220 FRA

23 GERMAIN Etienne VSD10005785830 Sen Oi 2 20 5221 FRA

80 LEIROS Arnaud SOJ10015361952 Sen 2 20 5222 FRA

20 HOARAU Maël jym SL110067906650 Jun Oi 2 23 8 2 1623 FRA

35 GALTIER Geoffrey RCD10089808745 Sen Oi 2 23 8 2 1624 FRA

49 MOIMBA Anthony VCO10071102903 Esp Oi 2 23 8 2 1625 FRA

126 FAHIER Pierre alexandre EPB10025776722 Sen 2 23 8 2 1626 FRA

38 FERRERE Jean abel PVA10113663267 Sen Oi 2 23 8 2 1627 FRA

77 GAUTHIER Gianni SOJ10123480980 Sen 2 23 8 2 1628 FRA

91 PETITEAU Valentin ANG10013629490 Sen 2 23 8 2 1629 FRA

17 BOYER Nicolas SL110067782469 Esp Oi 2 23 8 2 1630 FRA

13 DUVAL Gwendy UBE10119581883 Sen 2 23 8 2 1631 FRA

88 GABORIAUD Guillaume THI10013730332 Sen 2 23 8 2 1632 FRA

37 GERMAIN Gautier PVA10067597664 Esp Oi 2 23 8 2 1633 FRA

39 BARRET Christophe PVA10130985548 Sen Oi 2 23 8 2 1634 FRA

62 HOLLINS Jake SCH10019297223 Sen 2 23 8 2 1635 GBR

50 LI THIAO TE Gérard VCO10027263448 Sen Oi 2 23 8 2 1636 FRA

42 BATHIARD Rémy OTA10072175357 Esp 2 23 8 2 1637 FRA

72 GENE Meving allan CSC10026332652 Sen 2 23 8 2 1638 FRA

43 LOISEAU Mathieu OTA10025940208 Vet 2 24 49 3 5739 FRA

94 LABUSSIERE Nicolas ANG10006570217 Vet 2 24 49 3 5740 FRA

89 CHARTIER Cédric THI10007123521 Vet 2 24 49 3 5741 FRA

52 LAPOUGES Damien PRA10015144613 Sen 2 24 49 3 5742 FRA

56 MARCY Ulrich julien LBO10025074076 Sen Oi 2 24 49 3 5743 FRA

41 VOSS Arnaud OTA10010955728 Sen 2 24 49 3 5744 BEL

64 STRINGER Thomas SCH10115639643 Sen 2 24 49 3 5745 GBR
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Abandons/DNF : 3Partants/Runners : 112 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 0
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2   (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

Etang Salé - Etang Salé
ANIM'SERVICES 19/09/2022

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

29 DE COMARMOND Aurelien MCB10063067057 Esp Oi 2 24 49 3 5746 MRI

22 CHAMAND Emmanuel VSD10025668911 Sen Oi 2 27 28 6 3647 FRA

25 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD10026970327 Vet Oi 2 28 3 7 1148 FRA

34 TOURON Pierre RCD10125074309 Sen Oi 2 28 3 7 1149 FRA

68 VINGADASSAMY Maël HDV10026966788 Sen 2 28 3 7 1150 FRA

57 YONG SANG Jordan LBO10125385618 Sen Oi 2 28 3 7 1151 FRA

115 GONTHIER Giovanni ludovic SL210102189985 Vet Oi 2 28 3 7 1152 FRA

128 CELESTIN Torea EPB10104189094 Esp 2 28 3 7 1153 MRI

8 GROLIER Mathieu ENG10012273413 Sen 2 28 3 7 1154 FRA

97 VIENNE Loïc APR10070945982 Esp Oi 2 28 3 7 1155 FRA

81 AUGUSTE Aymeric CJD10070946689 Esp Oi 2 28 3 7 1156 FRA

87 DIDIER Baptiste THI10023470849 Sen 2 28 3 7 1157 FRA

18 COURTOIS Kévin SL110107419295 Sen Oi 2 28 3 7 1158 FRA

47 CUVELIER Loïc VCO10088553102 Sen Oi 2 28 3 7 1159 FRA

61 SCHILS Dominic SCH10008639953 Sen 2 28 3 7 1160 GBR

9 CLAIN Médéric ENG10001628873 Vet 2 28 3 7 1161 FRA

118 LAHANTSOA Justin CCB10027706012 Sen Oi 2 28 3 7 1162 MAD

10 BONNEMAYRE Bastien ENG10015957490 Sen 2 28 3 7 1163 FRA

33 PARMENTIER Nicolas RCD20100016303 Sen Oi 2 28 3 7 1164 FRA

112 FERRERE Etienne SL210026195943 Sen Oi 2 28 3 7 1165 FRA

114 PANIANDY Jérôme SL210025183406 Sen Oi 2 28 3 7 1166 FRA

31 LANG Thomas RCD10106883169 Sen Oi 2 28 3 7 1167 FRA

71 RELMY Widjy CSC10014666178 Sen 2 28 3 7 1168 FRA

48 FONTENELLE Noam VCO10095003501 Esp Oi 2 28 3 7 1169 FRA

19 HOARAU Quentin anthony SL110080247373 Jun Oi 2 28 3 7 1170 FRA

1 TAOCALI Fabien URB10026376001 Esp Oi 2 28 3 7 1171 FRA

3 SANDIRA Florian URB10025701445 Esp Oi 2 28 3 7 1172 FRA

116 MORAU Nicolas CCB10077273517 Jun Oi 2 28 3 7 1173 FRA

75 BAROLIN Keran CSC10007531729 Sen 2 28 3 7 1174 FRA

95 LECLERC Nicolas ANG10024534516 Vet 2 28 3 7 1175 FRA

82 ARMAND Jean Denis CJD10013523602 Sen Oi 2 28 3 7 1176 FRA

111 CASTEL Luc SL210025287880 Sen Oi 2 28 3 7 1177 FRA

11 DONNENWIRTH Tom UBE10051561645 Sen 2 28 14 7 2278 FRA

98 BUREL Nolann APR10070945679 Jun Oi 2 29 47 8 5579 FRA

101 BERILE Tony ABP10009736962 Sen Oi 2 29 47 8 5580 FRA

4 SOUBADOU Quentin URB10026217262 Sen Oi 2 29 50 8 5881 FRA

78 GRISON Kévin SOJ10023506922 Sen 2 29 59 9 782 FRA

127 L'ESPERANCE Thibault EPB10107019171 Esp 2 32 55 12 383 MRI

117 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB10026650631 Sen Oi 2 35 36 14 4484 FRA

113 MAROT Jérémy SL210115344195 Esp Oi 2 35 38 14 4685 MRI

40 HOARAU Mathieu claude PVA10128292584 Sen Oi 2 35 38 14 4686 FRA

30 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault MCB10125776951 Sen Oi 2 35 38 14 4687 MRI

121 BERNARD Julien PSR10024891190 Sen Oi 2 35 38 14 4688 FRA

93 BOSSIS Olivier ANG10024545125 Vet 2 35 38 14 4689 FRA

28 MATOMBE Hanson MCB10063070390 Esp Oi 2 35 38 14 4690 MRI
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CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 2   (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

Etang Salé - Etang Salé
ANIM'SERVICES 19/09/2022

Bonif

2.12.7

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID Bonif

74 VAUBOURZEIX Thomas CSC10006570318 Sen 2 35 38 14 4691 FRA

90 LORIOUX Alexandre THI10012789331 Sen 2 38 42 17 5092 FRA

2 TAOCALI Nathan URB10069544738 Esp Oi 2 38 42 17 5093 FRA

24 POTHIN Anthony VSD10071047228 Esp Oi 2 40 28 19 3694 FRA

109 BRABANT Sébastien INP10077252501 Sen Oi 2 43 18 22 2695 FRA

124 PAYET Stephane PSR10128544279 Sen Oi 2 44 16 23 2496 FRA

106 BARET Alexandre INP10054283608 Sen Oi 2 44 16 23 2497 FRA

107 CLAIN Jérémy INP10098789228 Sen Oi 2 46 36 25 4498 FRA

119 HOAREAU Yannis CCB10028222738 Vet Oi 2 46 36 25 4499 FRA

53 KICHENIN David PRA10113637807 Sen 2 46 36 25 44100 FRA

108 HENRIETTE Christopher INP10069545647 Jun Oi 2 46 36 25 44101 FRA

63 OXLEY-CRISP Leighton SCH10018620647 Sen 2 46 36 25 44102 GBR

125 GERMAIN Quentin PSR10025391045 Sen Oi 2 46 36 25 44103 FRA

103 LAW SHUN Matthieu ABP10090525030 Sen Oi 2 46 36 25 44104 FRA

85 DESPRAIRIES Adrien CJD10102004473 Esp Oi 2 46 36 25 44105 FRA

123 BOYER Jean philippe PSR10054282901 Sen Oi 2 46 36 25 44106 FRA

54 DEBIOSSAT Jacques PRA10024346879 Vet 2 59 0 38 8107 FRA

102 DELATRE Alexandre ABP10089256653 Sen Oi 3 03 6 42 14108 FRA

32 GRONDIN Didier RCD10107107178 Sen Oi 3 21 54 1 2110 FRA 1

58 GRONDIN Mathieu LBO10084497993 Esp Oi Ab-Ncla/DNFFRA

96 BOYER Jonathan APR10026375900 Sen Oi Ab-Ncla/DNFFRA

110 GALENT Charlie denis jérôme INP10028091685 Sen Oi Ab-Ncla/DNFFRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES

19/09/2022

222,2 km 41,325 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

Nat.

41,325 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

27 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 Sen Oi 5 22 371 MRI

26 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 Sen Oi 5 22 372 MRI

7 NAVARRO Corentin ENG100.141.613.74 Sen 5 22 55 0 183 FRA

6 SOUTON Julien ENG100.147.805.58 Sen 5 22 55 0 184 FRA

12 BRISMONTIER Nicolas UBE100.258.480.56 Sen 5 23 02 0 255 FRA

14 CARLET Pierre UBE100.272.756.73 Sen 5 23 05 0 286 FRA

66 CLAVIER Kendric HDV100.277.177.32 Sen 5 23 25 0 487 FRA

51 CHASSAGNE Thomas PRA100.147.682.32 Sen 5 23 39 1 028 FRA

86 MARCOUX Rémi THI100.156.849.81 Sen 5 24 41 2 049 FRA

46 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 Sen Oi 5 24 43 2 0610 FRA

79 LE FALHER Erwan SOJ100.153.626.59 Sen 5 24 57 2 2011 FRA

73 CAILLIAU Taïno CSC100.736.681.47 Esp 5 24 59 2 2212 FRA

92 BARRET Jeremy ANG100.143.187.96 Sen 5 25 03 2 2613 FRA

21 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 Sen Oi 5 25 12 2 3514 FRA

65 RETALLACK Jordan SCH101.169.355.04 Sen 5 25 33 2 5615 GBR

62 HOLLINS Jake SCH100.192.972.23 Sen 5 27 18 4 4116 GBR

88 GABORIAUD Guillaume THI100.137.303.32 Sen 5 27 23 4 4617 FRA

17 BOYER Nicolas SL1100.677.824.69 Esp Oi 5 27 49 5 1218 FRA

41 VOSS Arnaud OTA100.109.557.28 Sen 5 28 36 5 5919 BEL

43 LOISEAU Mathieu OTA100.259.402.08 Vet 5 29 05 6 2820 FRA

52 LAPOUGES Damien PRA100.151.446.13 Sen 5 29 31 6 5421 FRA

94 LABUSSIERE Nicolas ANG100.065.702.17 Vet 5 29 39 7 0222 FRA

80 LEIROS Arnaud SOJ100.153.619.52 Sen 5 30 11 7 3423 FRA

23 GERMAIN Etienne VSD100.057.858.30 Sen Oi 5 30 45 8 0824 FRA

44 MOLLE Nathan OTA100.674.385.25 Esp 5 30 52 8 1525 FRA

36 ELMA Sébastien PVA100.257.082.16 Sen Oi 5 30 55 8 1826 FRA

67 HORNY Sloan HDV100.672.490.70 Esp 5 31 13 8 3627 FRA

64 STRINGER Thomas SCH101.156.396.43 Sen 5 31 14 8 3728 GBR

35 GALTIER Geoffrey RCD100.898.087.45 Sen Oi 5 31 40 9 0329 FRA

76 CHEVALIER Benoit SOJ100.257.481.27 Sen 5 31 44 9 0730 FRA

48 FONTENELLE Noam VCO100.950.035.01 Esp Oi 5 32 22 9 4531 FRA

91 PETITEAU Valentin ANG100.136.294.90 Sen 5 32 30 9 5332 FRA

16 CHANE FOC Julien SL1100.110.810.20 Sen 5 32 32 9 5533 FRA

78 GRISON Kévin SOJ100.235.069.22 Sen 5 32 41 10 0434 FRA

13 DUVAL Gwendy UBE101.195.818.83 Sen 5 32 55 10 1835 FRA

31 LANG Thomas RCD101.068.831.69 Sen Oi 5 33 07 10 3036 FRA

42 BATHIARD Rémy OTA100.721.753.57 Esp 5 33 08 10 3137 FRA

49 MOIMBA Anthony VCO100.711.029.03 Esp Oi 5 33 10 10 3338 FRA

38 FERRERE Jean abel PVA101.136.632.67 Sen Oi 5 33 11 10 3439 FRA

37 GERMAIN Gautier PVA100.675.976.64 Esp Oi 5 33 11 10 3440 FRA

39 BARRET Christophe PVA101.309.855.48 Sen Oi 5 33 30 10 5341 FRA

77 GAUTHIER Gianni SOJ101.234.809.80 Sen 5 33 47 11 1042 FRA

87 DIDIER Baptiste THI100.234.708.49 Sen 5 33 59 11 2243 FRA

50 LI THIAO TE Gérard VCO100.272.634.48 Sen Oi 5 34 03 11 2644 FRA

29 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 Esp Oi 5 34 11 11 3445 MRI

72 GENE Meving allan CSC100.263.326.52 Sen 5 34 43 12 0646 FRA

126 FAHIER Pierre alexandre EPB100.257.767.22 Sen 5 35 20 12 4347 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

Etang Salé - Etang Salé
ANIM'SERVICES

19/09/2022

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

56 MARCY Ulrich julien LBO100.250.740.76 Sen Oi 5 35 23 12 4648 FRA

89 CHARTIER Cédric THI100.071.235.21 Vet 5 35 35 12 5849 FRA

47 CUVELIER Loïc VCO100.885.531.02 Sen Oi 5 36 15 13 3850 FRA

34 TOURON Pierre RCD101.250.743.09 Sen Oi 5 37 00 14 2351 FRA

11 DONNENWIRTH Tom UBE100.515.616.45 Sen 5 38 21 15 4452 FRA

68 VINGADASSAMY Maël HDV100.269.667.88 Sen 5 38 24 15 4753 FRA

3 SANDIRA Florian URB100.257.014.45 Esp Oi 5 38 34 15 5754 FRA

71 RELMY Widjy CSC100.146.661.78 Sen 5 38 39 16 0255 FRA

128 CELESTIN Torea EPB101.041.890.94 Esp 5 38 42 16 0556 MRI

22 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 Sen Oi 5 38 47 16 1057 FRA

57 YONG SANG Jordan LBO101.253.856.18 Sen Oi 5 39 16 16 3958 FRA

61 SCHILS Dominic SCH100.086.399.53 Sen 5 39 36 16 5959 GBR

75 BAROLIN Keran CSC100.075.317.29 Sen 5 39 38 17 0160 FRA

8 GROLIER Mathieu ENG100.122.734.13 Sen 5 40 03 17 2661 FRA

10 BONNEMAYRE Bastien ENG100.159.574.90 Sen 5 40 03 17 2662 FRA

4 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 5 40 52 18 1563 FRA

98 BUREL Nolann APR100.709.456.79 Jun Oi 5 41 30 18 5364 FRA

81 AUGUSTE Aymeric CJD100.709.466.89 Esp Oi 5 47 33 24 5665 FRA

90 LORIOUX Alexandre THI100.127.893.31 Sen 5 47 47 25 1066 FRA

9 CLAIN Médéric ENG100.016.288.73 Vet 5 48 21 25 4467 FRA

118 LAHANTSOA Justin CCB100.277.060.12 Sen Oi 5 48 55 26 1868 MAD

97 VIENNE Loïc APR100.709.459.82 Esp Oi 5 48 56 26 1969 FRA

115 GONTHIER Giovanni ludovic SL2101.021.899.85 Vet Oi 5 48 57 26 2070 FRA

111 CASTEL Luc SL2100.252.878.80 Sen Oi 5 49 08 26 3171 FRA

33 PARMENTIER Nicolas RCD201.000.163.03 Sen Oi 5 49 33 26 5672 FRA

116 MORAU Nicolas CCB100.772.735.17 Jun Oi 5 49 39 27 0273 FRA

114 PANIANDY Jérôme SL2100.251.834.06 Sen Oi 5 49 41 27 0474 FRA

25 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD100.269.703.27 Vet Oi 5 50 00 27 2375 FRA

95 LECLERC Nicolas ANG100.245.345.16 Vet 5 50 18 27 4176 FRA

82 ARMAND Jean Denis CJD100.135.236.02 Sen Oi 5 50 33 27 5677 FRA

101 BERILE Tony ABP100.097.369.62 Sen Oi 5 51 13 28 3678 FRA

127 L'ESPERANCE Thibault EPB101.070.191.71 Esp 5 54 13 31 3679 MRI

30 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault MCB101.257.769.51 Sen Oi 5 56 26 33 4980 MRI

40 HOARAU Mathieu claude PVA101.282.925.84 Sen Oi 5 56 43 34 0681 FRA

117 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 Sen Oi 5 56 58 34 2182 FRA

113 MAROT Jérémy SL2101.153.441.95 Esp Oi 5 57 16 34 3983 MRI

28 MATOMBE Hanson MCB100.630.703.90 Esp Oi 5 58 00 35 2384 MRI

93 BOSSIS Olivier ANG100.245.451.25 Vet 5 58 39 36 0285 FRA

74 VAUBOURZEIX Thomas CSC100.065.703.18 Sen 5 59 07 36 3086 FRA

1 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 6 02 46 40 0987 FRA

2 TAOCALI Nathan URB100.695.447.38 Esp Oi 6 02 47 40 1088 FRA

19 HOARAU Quentin anthony SL1100.802.473.73 Jun Oi 6 03 01 40 2489 FRA

24 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Esp Oi 6 03 01 40 2490 FRA

18 COURTOIS Kévin SL1101.074.192.95 Sen Oi 6 03 33 40 5691 FRA

109 BRABANT Sébastien INP100.772.525.01 Sen Oi 6 05 08 42 3192 FRA

119 HOAREAU Yannis CCB100.282.227.38 Vet Oi 6 05 28 42 5193 FRA

124 PAYET Stephane PSR101.285.442.79 Sen Oi 6 05 54 43 1794 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL  : Etape 2  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

Etang Salé - Etang Salé
ANIM'SERVICES

19/09/2022

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

85 DESPRAIRIES Adrien CJD101.020.044.73 Esp Oi 6 09 06 46 2995 FRA

63 OXLEY-CRISP Leighton SCH100.186.206.47 Sen 6 09 16 46 3996 GBR

107 CLAIN Jérémy INP100.987.892.28 Sen Oi 6 09 59 47 2297 FRA

103 LAW SHUN Matthieu ABP100.905.250.30 Sen Oi 6 10 46 48 0998 FRA

121 BERNARD Julien PSR100.248.911.90 Sen Oi 6 10 51 48 1499 FRA

20 HOARAU Maël jym SL1100.679.066.50 Jun Oi 6 12 10 49 33100 FRA

112 FERRERE Etienne SL2100.261.959.43 Sen Oi 6 14 23 51 46101 FRA

106 BARET Alexandre INP100.542.836.08 Sen Oi 6 19 21 56 44102 FRA

125 GERMAIN Quentin PSR100.253.910.45 Sen Oi 6 21 49 59 12103 FRA

123 BOYER Jean philippe PSR100.542.829.01 Sen Oi 6 21 49 59 12104 FRA

108 HENRIETTE Christopher INP100.695.456.47 Jun Oi 6 21 50 59 13105 FRA

53 KICHENIN David PRA101.136.378.07 Sen 6 22 48 1 0 11106 FRA

102 DELATRE Alexandre ABP100.892.566.53 Sen Oi 6 38 21 1 15 44107 FRA

54 DEBIOSSAT Jacques PRA100.243.468.79 Vet 6 38 58 1 16 21108 FRA

32 GRONDIN Didier RCD101.071.071.78 Sen Oi 6 43 10 1 20 33109 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

CLASSEMENT GÉNÉRAL  AUX POINTS : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé
2.12.7

Dos Coureur ÉquipeN° licence Arrivée GénéralPlace Nat. A 1 P G

Général

7 NAVARRO Corentin ENG100.141.613.74 451 FRA 1 320

6 SOUTON Julien ENG100.147.805.58 342 FRA 414

79 LE FALHER Erwan SOJ100.153.626.59 253 FRA 1 1125

27 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 244 MRI 110

26 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 245 MRI 216

51 CHASSAGNE Thomas PRA100.147.682.32 166 FRA 8

66 CLAVIER Kendric HDV100.277.177.32 127 FRA 7

76 CHEVALIER Benoit SOJ100.257.481.27 128 FRA 3012

12 BRISMONTIER Nicolas UBE100.258.480.56 109 FRA 5

14 CARLET Pierre UBE100.272.756.73 910 FRA 6

46 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 911 FRA 109

73 CAILLIAU Taïno CSC100.736.681.47 812 FRA 128

67 HORNY Sloan HDV100.672.490.70 713 FRA 277

78 GRISON Kévin SOJ100.235.069.22 714 FRA 34

92 BARRET Jeremy ANG100.143.187.96 615 FRA 13

36 ELMA Sébastien PVA100.257.082.16 616 FRA 266

19/09/2022 14:58:46 1/1A1 et S1 : Nb. places de 1 à l'arrivée et aux sprints intermédiaires - PG : place au général ou PÉ : place à l'étape
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

CLASSEMENT  Prix de la Montagne : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé
2.12.7

Sommet Chemin Badamier Points1 3 C.

11 DONNENWIRTH Tom UBE 51

6 SOUTON Julien ENG 42

16 CHANE FOC Julien SL1 33

29 DE COMARMOND Aurelien MCB 24

20 HOARAU Maël jym SL1 15

La Poste Points2 2 C.

16 CHANE FOC Julien SL1 101

7 NAVARRO Corentin ENG 82

73 CAILLIAU Taïno CSC 63

11 DONNENWIRTH Tom UBE 44

14 CARLET Pierre UBE 35

La Poste Points3 2 C.

92 BARRET Jeremy ANG 101

44 MOLLE Nathan OTA 82

16 CHANE FOC Julien SL1 63

46 RIVIERE Paul VCO 44

21 BOURDON Cyril VSD 35

Dos Coureur ÉquipeN° licence GénéralPlace Nat. 1C 2C 3C 4C ClGén

GÉNÉRAL

HCÉtape

6 SOUTON Julien ENG100.147.805.58 251 FRA 1 44

16 CHANE FOC Julien SL1100.110.810.20 192 FRA 1 3319

51 CHASSAGNE Thomas PRA100.147.682.32 163 FRA 1 8

7 NAVARRO Corentin ENG100.141.613.74 124 FRA 38

12 BRISMONTIER Nicolas UBE100.258.480.56 125 FRA 5

66 CLAVIER Kendric HDV100.277.177.32 106 FRA 1 7

92 BARRET Jeremy ANG100.143.187.96 107 FRA 1 1310

11 DONNENWIRTH Tom UBE100.515.616.45 98 FRA 1 529

44 MOLLE Nathan OTA100.674.385.25 89 FRA 258

13 DUVAL Gwendy UBE101.195.818.83 810 FRA 35

26 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 611 MRI 2

14 CARLET Pierre UBE100.272.756.73 612 FRA 63

73 CAILLIAU Taïno CSC100.736.681.47 613 FRA 126

17 BOYER Nicolas SL1100.677.824.69 614 FRA 18

46 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 415 FRA 104

42 BATHIARD Rémy OTA100.721.753.57 416 FRA 37

27 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 317 MRI 1

21 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 318 FRA 143

29 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 219 MRI 452

20 HOARAU Maël jym SL1100.679.066.50 120 FRA 1001
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

CLASSEMENT  Rush : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé
2.12.7

Ligne droite du GOL Points1

7 NAVARRO Corentin ENG 51

16 CHANE FOC Julien SL1 32

73 CAILLIAU Taïno CSC 13

Rue Marie Guy Hoarau Points2

44 MOLLE Nathan OTA 51

16 CHANE FOC Julien SL1 32

92 BARRET Jeremy ANG 13

Dos Coureur ÉquipeN° licence Géné.Place Nat. Pl2 Pl3 Pl4 ClGén

GÉNÉRAL

Étape Pl1

7 NAVARRO Corentin ENG100.141.613.74 10FRA 31 5 2

16 CHANE FOC Julien SL1100.110.810.20 9FRA 3 332 6

44 MOLLE Nathan OTA100.674.385.25 5FRA 253 5 1

87 DIDIER Baptiste THI100.234.708.49 5FRA 434 1

66 CLAVIER Kendric HDV100.277.177.32 3FRA 1 75

51 CHASSAGNE Thomas PRA100.147.682.32 1FRA 1 86

73 CAILLIAU Taïno CSC100.736.681.47 1FRA 1 127 1

92 BARRET Jeremy ANG100.143.187.96 1FRA 1 138 1

76 CHEVALIER Benoit SOJ100.257.481.27 1FRA 1 309
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES

19/09/2022

222,2 km 41,024 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Jeune : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

Nat.

41,325 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

73 CAILLIAU Taïno CSC100.736.681.47 Esp 5 24 591 FRA

17 BOYER Nicolas SL1100.677.824.69 Esp Oi 5 27 49 2 502 FRA

44 MOLLE Nathan OTA100.674.385.25 Esp 5 30 52 5 533 FRA

67 HORNY Sloan HDV100.672.490.70 Esp 5 31 13 6 144 FRA

48 FONTENELLE Noam VCO100.950.035.01 Esp Oi 5 32 22 7 235 FRA

42 BATHIARD Rémy OTA100.721.753.57 Esp 5 33 08 8 096 FRA

49 MOIMBA Anthony VCO100.711.029.03 Esp Oi 5 33 10 8 117 FRA

37 GERMAIN Gautier PVA100.675.976.64 Esp Oi 5 33 11 8 128 FRA

29 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 Esp Oi 5 34 11 9 129 MRI

3 SANDIRA Florian URB100.257.014.45 Esp Oi 5 38 34 13 3510 FRA

128 CELESTIN Torea EPB101.041.890.94 Esp 5 38 42 13 4311 MRI

98 BUREL Nolann APR100.709.456.79 Jun Oi 5 41 30 16 3112 FRA

81 AUGUSTE Aymeric CJD100.709.466.89 Esp Oi 5 47 33 22 3413 FRA

97 VIENNE Loïc APR100.709.459.82 Esp Oi 5 48 56 23 5714 FRA

116 MORAU Nicolas CCB100.772.735.17 Jun Oi 5 49 39 24 4015 FRA

127 L'ESPERANCE Thibault EPB101.070.191.71 Esp 5 54 13 29 1416 MRI

113 MAROT Jérémy SL2101.153.441.95 Esp Oi 5 57 16 32 1717 MRI

28 MATOMBE Hanson MCB100.630.703.90 Esp Oi 5 58 00 33 0118 MRI

1 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 6 02 46 37 4719 FRA

2 TAOCALI Nathan URB100.695.447.38 Esp Oi 6 02 47 37 4820 FRA

19 HOARAU Quentin anthony SL1100.802.473.73 Jun Oi 6 03 01 38 0221 FRA

24 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Esp Oi 6 03 01 38 0222 FRA

85 DESPRAIRIES Adrien CJD101.020.044.73 Esp Oi 6 09 06 44 0723 FRA

20 HOARAU Maël jym SL1100.679.066.50 Jun Oi 6 12 10 47 1124 FRA

108 HENRIETTE Christopher INP100.695.456.47 Jun Oi 6 21 50 56 5125 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES

19/09/2022

222,2 km 41,325 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Océan Indien : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

Nat.

41,325 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

27 ROUGIER-LAGANE Christopher MCB100.152.691.94 Sen Oi 5 22 371 MRI

26 MAYER Alexandre MCB100.108.443.78 Sen Oi 5 22 372 MRI

46 RIVIERE Paul VCO100.259.636.48 Sen Oi 5 24 43 2 063 FRA

21 BOURDON Cyril VSD100.255.205.79 Sen Oi 5 25 12 2 354 FRA

17 BOYER Nicolas SL1100.677.824.69 Esp Oi 5 27 49 5 125 FRA

23 GERMAIN Etienne VSD100.057.858.30 Sen Oi 5 30 45 8 086 FRA

36 ELMA Sébastien PVA100.257.082.16 Sen Oi 5 30 55 8 187 FRA

35 GALTIER Geoffrey RCD100.898.087.45 Sen Oi 5 31 40 9 038 FRA

48 FONTENELLE Noam VCO100.950.035.01 Esp Oi 5 32 22 9 459 FRA

31 LANG Thomas RCD101.068.831.69 Sen Oi 5 33 07 10 3010 FRA

49 MOIMBA Anthony VCO100.711.029.03 Esp Oi 5 33 10 10 3311 FRA

38 FERRERE Jean abel PVA101.136.632.67 Sen Oi 5 33 11 10 3412 FRA

37 GERMAIN Gautier PVA100.675.976.64 Esp Oi 5 33 11 10 3413 FRA

39 BARRET Christophe PVA101.309.855.48 Sen Oi 5 33 30 10 5314 FRA

50 LI THIAO TE Gérard VCO100.272.634.48 Sen Oi 5 34 03 11 2615 FRA

29 DE COMARMOND Aurelien MCB100.630.670.57 Esp Oi 5 34 11 11 3416 MRI

56 MARCY Ulrich julien LBO100.250.740.76 Sen Oi 5 35 23 12 4617 FRA

47 CUVELIER Loïc VCO100.885.531.02 Sen Oi 5 36 15 13 3818 FRA

34 TOURON Pierre RCD101.250.743.09 Sen Oi 5 37 00 14 2319 FRA

3 SANDIRA Florian URB100.257.014.45 Esp Oi 5 38 34 15 5720 FRA

22 CHAMAND Emmanuel VSD100.256.689.11 Sen Oi 5 38 47 16 1021 FRA

57 YONG SANG Jordan LBO101.253.856.18 Sen Oi 5 39 16 16 3922 FRA

4 SOUBADOU Quentin URB100.262.172.62 Sen Oi 5 40 52 18 1523 FRA

98 BUREL Nolann APR100.709.456.79 Jun Oi 5 41 30 18 5324 FRA

81 AUGUSTE Aymeric CJD100.709.466.89 Esp Oi 5 47 33 24 5625 FRA

118 LAHANTSOA Justin CCB100.277.060.12 Sen Oi 5 48 55 26 1826 MAD

97 VIENNE Loïc APR100.709.459.82 Esp Oi 5 48 56 26 1927 FRA

115 GONTHIER Giovanni ludovic SL2101.021.899.85 Vet Oi 5 48 57 26 2028 FRA

111 CASTEL Luc SL2100.252.878.80 Sen Oi 5 49 08 26 3129 FRA

33 PARMENTIER Nicolas RCD201.000.163.03 Sen Oi 5 49 33 26 5630 FRA

116 MORAU Nicolas CCB100.772.735.17 Jun Oi 5 49 39 27 0231 FRA

114 PANIANDY Jérôme SL2100.251.834.06 Sen Oi 5 49 41 27 0432 FRA

25 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD100.269.703.27 Vet Oi 5 50 00 27 2333 FRA

82 ARMAND Jean Denis CJD100.135.236.02 Sen Oi 5 50 33 27 5634 FRA

101 BERILE Tony ABP100.097.369.62 Sen Oi 5 51 13 28 3635 FRA

30 MARRIER D'UNIENVILLE Thibault MCB101.257.769.51 Sen Oi 5 56 26 33 4936 MRI

40 HOARAU Mathieu claude PVA101.282.925.84 Sen Oi 5 56 43 34 0637 FRA

117 JEAN FRANCOIS Chryslain CCB100.266.506.31 Sen Oi 5 56 58 34 2138 FRA

113 MAROT Jérémy SL2101.153.441.95 Esp Oi 5 57 16 34 3939 MRI

28 MATOMBE Hanson MCB100.630.703.90 Esp Oi 5 58 00 35 2340 MRI

1 TAOCALI Fabien URB100.263.760.01 Esp Oi 6 02 46 40 0941 FRA

2 TAOCALI Nathan URB100.695.447.38 Esp Oi 6 02 47 40 1042 FRA

19 HOARAU Quentin anthony SL1100.802.473.73 Jun Oi 6 03 01 40 2443 FRA

24 POTHIN Anthony VSD100.710.472.28 Esp Oi 6 03 01 40 2444 FRA

18 COURTOIS Kévin SL1101.074.192.95 Sen Oi 6 03 33 40 5645 FRA

109 BRABANT Sébastien INP100.772.525.01 Sen Oi 6 05 08 42 3146 FRA

119 HOAREAU Yannis CCB100.282.227.38 Vet Oi 6 05 28 42 5147 FRA
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CL. GÉNÉRAL INDIVIDUEL (Océan Indien) : Etape 2  (Suite)

TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

Etang Salé - Etang Salé
ANIM'SERVICES

19/09/2022

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang Nat.

2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

124 PAYET Stephane PSR101.285.442.79 Sen Oi 6 05 54 43 1748 FRA

85 DESPRAIRIES Adrien CJD101.020.044.73 Esp Oi 6 09 06 46 2949 FRA

107 CLAIN Jérémy INP100.987.892.28 Sen Oi 6 09 59 47 2250 FRA

103 LAW SHUN Matthieu ABP100.905.250.30 Sen Oi 6 10 46 48 0951 FRA

121 BERNARD Julien PSR100.248.911.90 Sen Oi 6 10 51 48 1452 FRA

20 HOARAU Maël jym SL1100.679.066.50 Jun Oi 6 12 10 49 3353 FRA

112 FERRERE Etienne SL2100.261.959.43 Sen Oi 6 14 23 51 4654 FRA

106 BARET Alexandre INP100.542.836.08 Sen Oi 6 19 21 56 4455 FRA

125 GERMAIN Quentin PSR100.253.910.45 Sen Oi 6 21 49 59 1256 FRA

123 BOYER Jean philippe PSR100.542.829.01 Sen Oi 6 21 49 59 1257 FRA

108 HENRIETTE Christopher INP100.695.456.47 Jun Oi 6 21 50 59 1358 FRA

102 DELATRE Alexandre ABP100.892.566.53 Sen Oi 6 38 21 1 15 4459 FRA

32 GRONDIN Didier RCD101.071.071.78 Sen Oi 6 43 10 1 20 3360 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES

19/09/2022

222,2 km 40,513 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Classement Vétéran : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

Nat.

41,325 kmhÉpreuve:Général:2.12.7

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

43 LOISEAU Mathieu OTA100.259.402.08 Vet 5 29 051 FRA

94 LABUSSIERE Nicolas ANG100.065.702.17 Vet 5 29 39 0 342 FRA

89 CHARTIER Cédric THI100.071.235.21 Vet 5 35 35 6 303 FRA

9 CLAIN Médéric ENG100.016.288.73 Vet 5 48 21 19 164 FRA

115 GONTHIER Giovanni ludovic SL2101.021.899.85 Vet Oi 5 48 57 19 525 FRA

25 MAILLOT Jean alexis jimmy VSD100.269.703.27 Vet Oi 5 50 00 20 556 FRA

95 LECLERC Nicolas ANG100.245.345.16 Vet 5 50 18 21 137 FRA

93 BOSSIS Olivier ANG100.245.451.25 Vet 5 58 39 29 348 FRA

119 HOAREAU Yannis CCB100.282.227.38 Vet Oi 6 05 28 36 239 FRA

54 DEBIOSSAT Jacques PRA100.243.468.79 Vet 6 38 58 1 9 5310 FRA
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé
2.12.7

Équipe Temps ÉcartPl.

GÉNÉRAL
Pl.2 Pl.3 Pl.4 Pl.5Pl.1 Pl.6 Pl.7 Pl.8 Pl.9 Pl.10Cat

TEAM CYCLISTE SOJASUN 16 17 411 11 1

TEAM UBER EATS 16 18 59 1 182 1 1 1

TEAM MCB 16 19 25 1 443 1 11

AV THIAIS 16 22 35 4 544 1 1 1

VELO CLUB DE L'OUEST 16 23 30 5 495 1 1 1

VELO SCHILS - INTERBIKE RT 16 24 05 6 246 1 1 1

ENGEN REUNION 16 24 36 6 557 1 1

O'TACOS 16 26 52 9 118 1 2

ANGOULEME VELO CLUB 16 27 12 9 319 1 1

TEAM HD VELO 16 33 02 15 2110

VILLE DE SAINT DENIS 16 34 44 17 0311 1

PAYS DES LAVES - PRO VANILLE 16 37 17 19 3612 1

CSCA SACI PROPRETE 2022 16 38 21 20 4013

RCD HARRY 16 41 47 24 0614 1

CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN 1 16 58 27 40 4615 1

TEAM EPBS 17 08 15 50 3416

VCE - URBAN HAIR 17 09 18 51 3717 1

TEAM PRO AUTO 17 14 54 57 1318

CLUB CYLISTE SAINT LOUISIEN 2 17 27 46 1 10 0519

CYCLO CLUB BENEDICTINS 17 32 48 1 15 0720

CASINO JEUX DE SAINT DENIS 17 47 12 1 29 3121

INTERPNEU 18 33 24 2 15 4322

DossardsÉquipe Temps ÉcartPl. Places

ÉTAPE
Pl 1CCat

TEAM CYCLISTE SOJASUN 287 02 361 (79  76  80) 1

TEAM UBER EATS 647 04 52 2 162 (14  12  13) 15

TEAM MCB 557 06 33 3 573 (26  27  29) 3

VELO CLUB DE L'OUEST 687 07 08 4 324 (46  49  50) 7

CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN 1 697 07 08 4 325 (16  20  17) 16

PAYS DES LAVES - PRO VANILLE 707 07 08 4 326 (36  38  37) 10

ANGOULEME VELO CLUB 897 08 49 6 137 (92  91  94) 20

AV THIAIS 927 08 49 6 138 (86  88  89) 19

O'TACOS 937 08 49 6 139 (44  42  43) 17

VELO SCHILS - INTERBIKE RT 947 08 49 6 1310 (65  62  64) 14

VILLE DE SAINT DENIS 807 09 12 6 3611 (21  23  22) 12

ENGEN REUNION 607 09 47 7 1112 (7  6  8) 2

TEAM HD VELO 707 09 47 7 1113 (67  66  68) 9

CSCA SACI PROPRETE 2022 1147 12 03 9 2714 (73  72  71) 8

RCD HARRY 1377 19 14 16 3815 (35  34  33) 24

TEAM EPBS 1627 24 06 21 3016 (126  128  127) 26

CLUB CYLISTE SAINT LOUISIEN 2 1837 24 09 21 3317 (115  112  114) 52

VCE - URBAN HAIR 2247 25 56 23 2018 (1  3  4) 71

CYCLO CLUB BENEDICTINS 2197 31 42 29 0619 (118  116  117) 62

TEAM PRO AUTO 1557 32 17 29 4120 (51  52  53) 13

CASINO JEUX DE SAINT DENIS 2377 42 42 40 0621 (81  82  85) 56

PAYS DES LAVES - VCSR 2878 06 30 1 3 5422 (121  124  125) 88

INTERPNEU 2908 14 10 1 11 3423 (109  106  107) 95

CHEZ ANAIS BRAS PANON 2928 19 29 1 16 5324 (101  103  102) 80
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES : Etape 2  (Suite)

Etang Salé - Etang Salé
2.12.7

PAYS DES LAVES - VCSR 18 38 31 2 20 5023

CHEZ ANAIS BRAS PANON 18 40 20 2 22 3924
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

PROTOCOLE  : Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

79 LE FALHER Erwan SOJ

ÉTAPE

7 NAVARRO Corentin ENG

26 MAYER Alexandre MCB

1

2

3

27 ROUGIER-LAGANE Christo MCB

JAUNE

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

LA PARISIENNE

1

6 SOUTON Julien ENG

VERT

RUSH

16 CHANE FOC Julien SL1

RANDO REUNION PASSION

1

Porteur

6 SOUTON Julien ENG

POIDS

GRIMPEUR

6 SOUTON Julien ENG

ADEP

1

Porteur

27 ROUGIER-LAGANE Christo MCB

BLEU

OCEAN INDIEN

26 MAYER Alexandre MCB

ANTENNE REUNION

1

Porteur

7 NAVARRO Corentin ENG

ROUGE

POINTS

7 NAVARRO Corentin ENG

LOISI BIKE REUNION

1

Porteur

73 CAILLIAU Taïno CSC

BLANC

JEUNE

73 CAILLIAU Taïno CSC

REUNICYCLE

1

Porteur

46 RIVIERE Paul VCO

ORANGE

COMBATIF

46 RIVIERE Paul VCO

AIR AUSTRAL

1

Porteur

ÉQUIPES

TEAM CYCLISTE SOJASUN43 LOISEAU Mathieu OTA

GRIS

MASTER

43 LOISEAU Mathieu OTA

MULTI AUTO

1

Porteur

26 MAYER Alexandre MCB

7 NAVARRO Corentin ENG

2

3

SOJ
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TOUR CYCLISTE ANTENNE REUNION 2022 75e

ANIM'SERVICES 19/09/2022

Ordre des voitures :  Etape 2

Etang Salé - Etang Salé

1 MCB TEAM MCB COURT Trevor

2 ENG ENGEN REUNION VALIN Sylvestre

3 UBE TEAM UBER EATS PARNAUD Yannick

4 HDV TEAM HD VELO ALEXIS André

5 SOJ TEAM CYCLISTE SOJASUN VIVIER Dominique

6 PRA TEAM PRO AUTO POIRIER Yoan

7 OTA O'TACOS SOUTON Jean Louis

8 THI AV THIAIS GESLIN Anthony

9 VCO VELO CLUB DE L'OUEST GRANGEON Jim

10 CSC CSCA SACI PROPRETE 2022 CORNELIE Fabrice

11 SCH VELO SCHILS - INTERBIKE RT HORROCKS Peter

12 ANG ANGOULEME VELO CLUB BOSSIS René

13 VSD VILLE DE SAINT DENIS CHEFIARE Anthony

14 SL1 CLUB CYCLISTE SAINT LOUISIEN 1

15 RCD RCD HARRY HENRIETTE Sébastien

16 PVA PAYS DES LAVES - PRO VANILLE MASSEAUX Willy

17 URB VCE - URBAN HAIR TAOCALI Jimmy

18 LBO LEU BRAQUET D'OR OUEST ORBOIN Pascal

19 EPB TEAM EPBS VALIN Sylvestre

20 APR ASSOCIATION CYCLES PASSION REUNION BUREL Georget

21 CCB CYCLO CLUB BENEDICTINS MORAU Sylvain

22 CJD CASINO JEUX DE SAINT DENIS DE COTTE Philippe

23 SL2 CLUB CYLISTE SAINT LOUISIEN 2

24 ABP CHEZ ANAIS BRAS PANON AUTALE Samuel

25 PSR PAYS DES LAVES - VCSR FONTAINE Jean Laurent

26 INP INTERPNEU HENRIETTE Mickael
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